
901 pi2 / sq ft
17895, 17905, 17915, 17925 

boul. de Versailles

Les dimensions des pièces sont fournies à titre provisoire, sont fondées sur le concept de 
bâtiment et la configuration des logements en vigueur et sont susceptibles de changer.

All room measurements are preliminary based on current building 
concept and unit configurations and are subject to change.

UNITÉ 
UNIT B2



UNITÉ 
UNIT B2

deuxième étage
Second floor

troisième étage
Third floor

quatrième étage
Fourth floor

cinquième étage
Fifth floor

sixième étage
Sixth floor

17895 boul. de Versailles

205

305

405

505

605



UNITÉ 
UNIT B2

deuxième étage
Second floor

troisième étage
Third floor

quatrième étage
Fourth floor

cinquième étage
Fifth floor

sixième étage
Sixth floor

septième étage
Seventh floor

17905 boul. de Versailles

205

305

405

505

605

705



UNITÉ 
UNIT B2

deuxième étage
Second floor

troisième étage
Third floor

quatrième étage
Fourth floor

cinquième étage
Fifth floor

sixième étage
Sixth floor

septième étage
Seventh floor

17915 boul. de Versailles

205

305

405

505

605

705



UNITÉ 
UNIT B2

deuxième étage
Second floor

troisième étage
Third floor

quatrième étage
Fourth floor

cinquième étage
Fifth floor

sixième étage
Sixth floor

septième étage
Seventh floor

17925 boul. de Versailles

205

305

405

505

605

705


